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KREISSCHUTZENVERBAND
SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2015 / 2016

1. Kreisklasse (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

2.10 Luftpistole

Mannschaftswertung
Platz Verein/Gesellschaft

Teilnehmer 1.Dg. Punkte

1. SGBad Sachsal
SV Seulingen 1
SG Bad Sachsa 2
SG Bodensee

SV Rollshausen 3
SV Seulingen 3
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Liebau, Réger, Wobbeking Y. 1057
Huch, Krellmann, Rimenapf 995
Buckmann, Kéthe, Wébbeking F. 889
Engelhardt P., Fuchs, Krelker 884
Bode, Menzel, Engelhardt A. 810

abgem.

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz Name, Vorname

1. Liebau, Uwe
Waébbeking, Yvonne
Roger, Patrik
Krellmann, Ralf
Huch, Dirk
Krelker, Herbert
Kothe, Thorsten
RUmenapf, Herbert
Engelhardt, Paul
10. Buckmann, Wolfgang
11. Engelhardt Alfred
12. W@obbeking, Frank
13. Fuchs, Reinhard
14. Menzel, Siegfried-Kurt
15. Bode, Adolf
16. Kopp, Marcel
17.  Kurth, Christoph
18. Rappe, Rita
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Verein/Gesellschaft
SG Bad Sachsa 1
SG Bad Sachsa 1
SG Bad Sachsa 1
SV Seulingen 1
SV Seulingen 1
SG Bodensee

SG Bad Sachsa 2
SV Seulingen 1
SG Bodensee

SG Bad Sachsa 2
SV Rollshausen 3
SG Bad Sachsa 2
SG Bodensee

SV Rollshausen 3
SV Rollshausen 3
SV Seulingen 3
SV Seulingen 3
SV Seulingen 3

1.KKL-LP - offene Klasse

2.Dg. Punkte

8

7
6
5
4

3.Dg. Punkte 4.Dg. Punkte Gesamt Punkte

1.Dg.
354

352
351
348
339
313
309
308
296
292
291
288
275
260
259
abgem.
abgem.
abgem.

1057
995
889
884
810

0
0
0
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2.10 Luftpistole
2Dg. 3.Dg. 4.Dg.  Gesamt
354
352
351
348
339
313
309
308
296
292
291
288
275
260
259
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KREISSCHUTZENVERBAND
SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2015 / 2016

2. Kreisklasse (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

2.10 Luftpistole

Mannschaftswertung
Platz Verein/Gesellschaft

Teilnehmer

1. SV Westerode
SV Seulingen 2
Herzberger SG
SSV Wulften

SG Duderstadt 4
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Beuleke, Ehbrecht, Vollmer
Raabe, Rappe, Rust

Bakker, Kirschke, Picht
Koschmieder, Hopert, Mi3ling
Jager, Kumm, Medrian

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz Name, Vorname
1. Rappe, Rita

2. Beuleke, Michael
3. Vollmer, Natascha
4. Ehbrecht, Annina
5. Raabe, Frank

6. Richter, Martin

7. Koschmieder, Dieter
8. Picht, Helge

9. Ehbrecht, Martin
10. Kurth Christoph
11. Rust, Christof

12. Kirschke, Peter
13. Hopert, Jurgen

14. Bakker, Torge

15. MiRling, Ute

16. Jéger, Erich

17. Kumm, Markus
18. Medrian, Wolfgang
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Verein/Gesellschaft
SV Seulingen 2
SV Westerode
SV Westerode / E
SV Westerode
SV Seulingen 2
SV Westerode
SSV Waulften
Herzberger SG
SV Westerode / E
SV Seulingen/ E
SV Seulingen 2
Herzberger SG
SSV Wulften
Herzberger SG
SSV Wulften

SG Duderstadt 4
SG Duderstadt 4
SG Duderstadt 4

1.Dg. Punkte

962
936
852
846
n. a.

2.KKL-LP - offene Klasse

2.Dg. Punkte

8

7
6
5

3.Dg. Punkte 4.Dg. Punkte Gesamt Punkte

1.Da.
332

329
322
319
315

312
303
300
299
289
288
278
261
256
n. a.
n. a.
n. a.

962
936
852
846
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2.10 Luftpistole
2Dg. 3.Dg. 4.Dg.  Gesamt
332
329
322
319
315
314
312
303
300
299
289
288
278
261
256
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